



itp.29 / 14.07.2023

Informator Tygodniowy Prowincji

„Bracia i siostry, nasze życie, jeśli się nad nim zastanowimy, jest pełne cudów: jest pełne gestów miłości, znaków Bożej dobroci. Jednak w ich obliczu także nasze serce może pozostać obojętne i ogarnięte rutyną, dziwaczne, niezdolne do zdumienia, do tego, by coś wywarło na nim «wrażenie». Serce zamknięte, opancerzone to takie: nie ma zdolności do odczuwania zdziwienia. «Doznawać wrażeń»: to piękne sformułowanie, które przywodzi na myśl film fotografa, gdzie odbija się obraz. To jest właściwa postawa wobec dzieł Bożych: fotografować Jego dzieła umysłem, aby wywarły wrażenie w sercu, a następnie rozwijać je w życiu, poprzez wiele czynów dobra, tak aby «fotografia» Bożej miłości stawała się coraz bardziej wyrazista w nas i poprzez nas. A teraz zadajmy sobie, każdy z nas, pytanie: czy w zalewie wiadomości, które nas przytłaczają, potrafię, jak pokazuje nam dzisiaj Jezus, zatrzymać się na wielkich rzeczach, których dokonuje Bóg?»

Papież Franciszek, 09.07.2023 przed modlitwą Anioł Pański

Prudnik /9.07.2023/ Plenerową uroczystość pod hasłem "Piknik Rodzinny" zorganizowaliśmy w ogrodzie naszej placówki. Całość rozpoczęła się Mszą Świętą w Kościele pw. Piotra i Pawła, którą celebrował o. Bonawentura. Przygotowano wiele atrakcji dla dzieci i dorosłych. Był dmuchany plac zabaw oraz zawody sportowe. Dużym zainteresowaniem cieszyły się alpaki. Nasi terapeuci aktywnie uczestniczyli w zabawie. Malowanie twarzy i atrakcyjne rękodzieła były ich zasługą. Znalazł się również bufet z napojami oraz smaczne ciasta przygotowane przez rodziców. Dopełnieniem udanej i wesołej zabawy były występy artystyczne naszych uczestników i pokazy taneczne pracowników WTZ i Domu Św. Jana Bożego. Zespół "Duet Niebanalny" profesjonalnie poprowadził całość imprezy. Z całego serca dziękujemy rodzicom za zaangażowanie, zespołowi muzycznemu oraz wszystkim którzy przyczynili się do zorganizowania tego udanego pikniku.

Warszawa /10.07.2023/ W konwencji warszawskim dokonano przekazania samochodu osobowego marki Ford dla Ukrainy, a konkretnie dla konwentu bonifratrów w Drohobyczu. Przekazanie samochodu odbyło się w obecności br. Jana Karlika z Prowincji Austriackiej, który z konwentu w Eisenstadt dostarczył samochód do Polski oraz br. Pawła Kulki, przeora konwentu w Warszawie. Samochód, po dokonaniu koniecznych formalności, zgodnie z intencją darczyńcy – Prowincji Austriackiej zostanie przekazany na Ukrainę i będzie wykorzystany w codziennej posłudze, którą świadczą tamtejsi bracia bonifratrzy dla lokalnej społeczności. Br. Jan Karlik przekazał również wsparcie finansowe dla Ukrainy, które pochodzi z ofiar złożonych przez współpracowników szpitala bonifratrów w Grazu. Dziękujemy Prowincji Austriackiej za okazany gest wsparcia i solidarności.

Konary /12.07.2023/ Mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej odbyli niezwykłą podróż na podbój kosmosu. Wszystko dzięki licznym atrakcjom, które

zapewnia Planetarium w Chorzowie. Dzięki nowoczesnej technologii 3d nasi mieszkańcy „spacerowali” między gwiazdami, a seans Explore o odkrywaniu kosmosu przez człowieka był niesamowity. Polecamy małym i starszym odkrywcom!

Konary - Sezon borówkowy otwarty!

Zapraszamy wszystkich, którzy dbają o zdrowie swoje i najbliższych, do zakupu naszej ekologicznej borówki! Przy większym zamówieniu, możliwość transportu. PS. Dziękujemy Pani Dyrektor DPS w Cieszynie za zakup 50 kg borówki dla mieszkańców Domu, a przy okazji uczestnicy naszego WTZ mogli zobaczyć Cieszyn, dziękujemy za gościnę!

WSZYSTKIM ROZPOCZYNAJĄCYM WAKACYJNE URLOPY

ŻYCZYMY UDANEGO I BEZPIECZNEGO WYPOCZYNKU!!!